s Pate: Vo oy,
L "

LiSTE DES PIECES DE RECHANGE
Nr. 431.6 F/2

SACHS
STAMO 161 et 201

PANCHAUD & G

MOTOCULTEURS SIMAR
CHARLEVAL (2.DR)

FICHTEL & SACHS AG, 8720 SCHWEINFURT



T Bty ax ; 3 X

? | Table des matiéres
Planche 1 Cylindre, Piston, Vilebrequin . . .
Pland;o 2 Carter,Socle . .. .... e e
% Plon_dre 3 Copotdu ventileteur . . . . . . . 2
e ‘ ) : Planche 4  Dispositif d'allumcge, Ventilateur . . . . .
) A 3 ettt B ' AP Plonche 5  Cable d'ellumege, Pot d'échappement, Outillage
R P T ‘ | G Plancha " Starter @ aVien T kels et e
deedil et W | ' oy Planche 7  Lanceur a cable, jusqu'ou moteur No, 3900810 .
BTk e i A I Flenche 7a Lanceur & céble, @ partir du motewr Ne. 3900 811
} Ay ‘ P ' SME, ~ Planche 8  Poulie de lancement, Flos.quc de centroge . . .
: e : i By Planche ¢  Carburateur . . . . . . . VI s R Ak
§ eI AR ! \ " Planche 9 Carburateur pour marche @ l'essence-pétrole |
SR \ SRS I Planche 10  Régulateur & billes . . . . . . . . 3
A ' g ' Ploﬁche_ll Régulateur de précision . . . . ... ..
" | : o) , : - Planche 12 Filtre 4 air, Silencieux d'aspiretion . . . .
. e % ~ Plenche 13 Réservoir & carburant ef conduites . . . |
CARAR O W S : ~ Plonchel4  Réducteur simple, Accouplement @ broches,
B RO [ S A : e A : Pouliedcourroie . - . . . . ..u i ..
' ; e A ‘ ~ Planche15  Réducteur double, Accouplement élastique A
i ' A - SR '. 7 ,Plandt'cw Embraydge débraychble, commandé par cable

Planche 16c  Embroyage débroyable, commandé por levier,

. Embrayage a force centrifuge . et
‘ g Plonche 17 Embrayage glissant . . . . . P AN e
; : Plaiicho‘lﬁ_ ~ Embroyage & force centrifuge el




Cylindre, Piston, Vilebrequin

PLANCHE 1

Cylindre, Piston, Vilebrequin
dNi?l.. # ::u:ﬂl?lgfj“ Désignolion }ﬂombro 70:'?”.::"7.
1 ‘ 0586 438000 | Cylindre cpl, Stamo 161 . . . . . . ., . 1 | 5050
| 0986433010 | Cylindre pour inclingison de 45° (Krupp) .| 1
la 0986373000 | Cylindrecpl,,Stamo 201 . . . . . . . . . ] 4510
2 0N3110108 | Culosse Stamo 161 . . . . . . .. . .. 1 715
;0913110105 Culossa Stamo 161 [pour décompresseur) . 1 655
Za 0913 108 000 GCllasse STamo 20T 0 s T A e 1
0913 108 005 Culasse Stamo 201 (pour décompresseur) . 1
3 0244124 D01 Rondal e R e e e R 4 1,5
4 0940 (93 001 Visatélebpans MBx50 . . . . . . .. 4 26
9 0230 C15 000 JOI NIRRT 2o SOl S e R P e e s 1
4 (984 154 D00 T o TV e ot s S O P o S ]
7 0240017 11 CoUOn ) MBS I i T e 2 1
8 0930 01C COD JOINE: Fa s O R SRt iy B a5 1 4
9 0245 023 €03 Rondelle élastique pour ME . . . . ; 2 1,2
10 0242020000 | EcrouépansMB . . . . . . ..., ... 2 55
11 0950134000 | Joint d'embase ducylindre . . . . . . .| 1 15
12 05014000 @ Segment 58,0 @ pour Stamo 161 PN, 3 6
090915014005 | Segment 58,5 & ler réolésage . . . . . ., 3
020915014006 | Segment 590 & 26 réclésage . . . . . . 3
09 0715 014 007 Segment 595 @ 3& réalésage . ., . ., 3
13 0415 003 000 Segment 65,0 @ pour Stamo 201 . . . . . 3 7
0% 0615 C03 005 Segment 655 @ ler réalésage . . . . . . 3
070615003006 | Segment 66,0 D 2a réclésage . . . . . . 3
070615003007 | Segment 66,5 @ 3é réalésecge . . . . . . 3
14 | 090984 437 005 Piston cpl. 58,0 & pour Stamo 161 ] 274
{9 0984 437 D06 Piston cpl. 58,5 @ ler réclésage dc 1
09 0986 437 007 Piston cpl, 590 @ 2é réalésage 5,2.'.9 1
090986 437 008 = Piston col. 59,5 @ 3& réalésage ,.E'é 1
15 1090936 424 005 Piston col, 65,0 & pour Stamo 201 | %= 1 345
|09 0986 434 004 Piston cpl. 655 @ ler rénlésoge vET ]
090986 434007  Piston col. £6,0 @ 2& réalésage G e |
|09 0986 424 008 Piston cpl, é6,5 @ 3é réalésage 1
16 | 0945062000 | Soreté d'oxe de piston . . . . . . . . . | 2 0.4
17 1090632013005 Buselure de pied da bielle . . . . . . . . |74
13 0986 395 (0D Vilebrequin complet . . . . . ., . .. 1 1525
0986 395 001 Yilebrequin cpl. avec pignon éwvis . . . . 1 1571
0986 395 005 Vilebreauin cpl. [exécution Eisemann] 1 1480
0984 395 004 Vilebrequin cpl. avec pignen & vis
{exécution Eisemann]| S SN 1 1524
19 0644 (47 D00 Rondelle d'épaisseur 02 mm . . . . . . ‘ 05
0644 047 D01 Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . . [l s 03
0644 047 002 Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . e 13
| 0844047003 | Rondelle d'épcisseur 04 mm . . . . . . K 1
0644 047004 | Rondelle d'épaisseur 08 mm . . . . . . § 7
0644 047 005 | Rondelle d'épaisseur D15 mm . . . . . . K 0,4
0444 047 004 | Rondelle d'époisseur 10 mm . . . . . . 25
20 090432017 201 Roulement @ rovleaux cylindrigues,
| cdté entrainement . . . L L, L L, ] 152
21 0950136 000 2 | ) oln S A, ey e B s s R 2 8,5
22 0245 023 Q07 Rendelle élostique pour M 14 . . R 3.5
23 0942 020 000 Ecrovépans M4 x15 . . . . . .. .. 2 55
24 | 071432 004 001 Reulement a billes L 25/Ralu. 25/50
diométre extérieur 52 mm . ., ., . ‘gi 1 130
070932117 DN Roulement a billes M 25 na/Relu. 2545 | &=
diamatre extérievr 62 mm . . . . . B | 234
25 0244 001 0N L b ) o A ey e b e U B R N 2 1
26 0934 095 200 ) 1ot T e i e AR T 1 44
0947 124 000 Bague entretoise ou liev de l'illust. 26 . . 1




Carter, Socle

Carter, Socle

Na

A commander

Césignation Nembre Fo::‘!smit.

da'ill. sauy No ar.
HD20984 397 005 [ \Carter el & v o mi i e e s 1 1600
s¢ composont dey {
1 x 09 0784 454 000 demi-carler calé snirainsment|
1 x {7 0385 455 €02 dumi-carlur cdté volont l
megnétiue
2x 0723 007 D00 buselure d'assembloge
1x 0% 135 100 joint |
1 Dami-carter cété entrainement cpl. . . . 1
{n'est livrable gu'ensemble avec ill. 2
sous carter epl.)
2 Demi-carter cd1é volant magnétique cpl, .| 1
{n'est livrable qu'ensemble avec ill. 1
sous carter epl.)
3 0722 009000 | Buselure d'ossemblage . . . . . . . ., . 2 2
4 950135100 | Jointducarter . . . . . ... ... i 1
5 094007101 | GoujonM8x20 . . . ..., ...... ] n
& 0245023003 | Roncelle élostique pour M8 . . . . . . . 10 1.2
7 0242020000 | Ecrouépans M8 ., . . . . .. . .. .. 10 55
8 0941051 000 ' Vis @ 6 paons intérieurs M8x 45 . , . . .| 6 70
9 1240100000  Goujon M 8 x 15 pour exéeution sans
réducteur cu flosque de centroge 2 35
10 0930 06610107 5 J ornb-ARGEEEET SIEsT e S U b 2 1
11 0926025010 | Plaque d'obturation . . . . . . . . . . . 2 43
12 0245023002 | Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . | 4 04
13 0240033002 | VisatétebponsMéEx12 . . ., . . . . | 4 4.5
14 0950144001 | Tuyau cacutchouc pour cdble coupe-cireuit | 1
15 0749 121 000 | Goupille eylindrique cannelée 6@ x 10 . .| |
14 0940059001  GoujonM10x20 . . . . . .. .. ... 4
17 SeedIF U [ g T 1 S er e i e S U Gt e | 0,4
18 0372004 005 | Robinet de vidange d'huile . . . . . . . 1 25
19 (982052000 ' Socle cpl, avec vis el écrous . . . . . . . 1 2280
0N 02000 3 “Soc] a8t i e A s LS e i 1 1975
0962052003  Socle cpl., exécution: Wacker . . . . . . 1420
0982052005  Socle ¢pl., {long. 200 mm)
| axécution= Plafs s i s s Lo g s 1
0982 052008 | Socle cpl,, {long. 265 mm)
e L G i H B i e e e A 1
20 0245023004 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . 4 2
21 0242009000 | EecrouM10 . . v v . vl v o o e 4 12
(920005000 | Vis G 1éte 6 pans M 10 x 18
(exécution sans socle) . . ., . .. . .. i B

PLANCHE 2

N'utilisez que des piéces F& S d'origine !




Capot du ventilateur

fasan >

" g R it .h. ket A W&“ 2 ?}' ‘M

PLANCHE 3

Capot du ventilateur

i, | A :&:’;‘“ﬁ;’“ Désignotion Nombre ?°"‘i‘n‘:_t‘"-
1 | 0986338100 | Copot de ventilateur epl.
[avec 12 goujons, sans téle guide-cir) .| 1 1820
2 0984 388 101 Capot de ventileteur complet (Wacker) . .| 1
0240 002 107 GoUoNTNS 22T I T S e R T L 4
3 0941 061 200 Gouion K Lo NN s (R e R S B 2
4 | 0240075 201 CoUjondl 675¢)8 = i i e é
5 | D%70084100 JOleguidesair sl s e s e 1 175
Sa| 090146000 | Piscedetuyaw . . . . . .. ...... 1 7
6 0245 023 002 Rondelle élostique pourM & . . . . . . . 8 04
7 0240 038 002 Visdtéte Spens Méx12 . . . . . . . .| | 2 4
8 | 0240077 00 Vi aistatlis 8 s R s s 3
g 0316057002~ | Berion WG 5 o a i it s b s e e 4 25
10 0970 070 020 Capot déflecteur pour cylindre . . . . . 1 295
11 | 0941 057 €00 Visatdtecyl M6x10 . . . ... ... 3 5
12 0599 034 000 Plaquetie indicatrice du sens de rofction . 1 1
13 0249 045 00D Claticanneld &8 o S s e s 2 0,3
14 0260020000 | Pesse-fil caoutchove . . . . . . . . .. 1
15 0951 071200 | Patte de fixation pour céble d'allumege .| 1 2,5
16 | (929009000 | Doville d'assemblege . . . . . . . . .. 2 2

Refusez catégoriquement la livraison de pidces dimitation |




Dispositif d'allumage, Ventilateur

ey

Dispositif d'allumage, Ventilateur

|

l

PLANCHE 4

dNi{I’l.. 2 -fc?u.;"ﬁg?“ Désignation Nt:t"l:n'el P°c;g“;‘.‘i'-
1 0986 209 100 | Dispositif d'cllumage cpl. [MZ/USB
1/143/2'2) sans bobine d écloirage 1 1410
la 0986 209 105 | Dispositif d'allumage epl. (MZUSB |
1/1431 &'2/2) avec bobine d'éclairage . . | 1
2 0244054002 ' Rondelle . . . . . . ... ... .... [9a 0,5
3 0240056001 | Vis a téte cylindrique M5x12 . . . . . . | 3 25
4 0966 092201 | Carter volont, & ext. 158 mm, léger . . . 1 |
4a, (9656092210 | Certer volani, @ ext. 175 mm, lourd 1
0986 268 100 | Dispositif cpl., sans bobine éclairege, aves
volant magnétique exéc, légéra 7 1
0986 288110 | Disposiltif cpl., sans bobine écloirage, ovec
volant mc?nétique. exéc. lourde . . . .| ]
0786 268 105 | Dispositif cpl,, avec bobine éclairage et
| - wvolant mo?nélique, exde, légére . . . . 1
| 0786283115 | Dispositif cpl., avec bobine écleirege et
| volant magnétique, exéc, lourde . . . 1
5 0940120200 | Vis & tére fente croisée M éx 10 . . . . . 4
é 0966103100 | Moyeudurupteur . . . . . . . 0. L. 1
7 (940099001 | Visatétecyl, M5x6 . . . . . .. ..., 4
8 0940101201 | GovjonM&x 11 . . . . . . . ... .. 4
9 A R i B [ e e R by 1
10 0966005200 , Ventilatevr . . . . . .. ..., . ... 1
1 0245023002 | Rondelle élostique pourMé . . . . . . . 4 0.6
12 0BT 057000 | BeroUiM 6 o o s L S e T S a0 o, 4 2
13 | 090986330000 | Socle d'allum. cpl., sans bebine éclairege . 1 350
13¢| 070984330 005 | Sacle d'allum, cpl, cvec bobine écleirage 1
09 0956 331 000 | VYolont magnétigue pour 0%86 2090 100105 . 1
14 (90945117000 | Socle d'allumagenu . . . . .. .. .. 1
15 | (9096511600 | Bobine d'allumege . . . . . . . . ... 1 212
16 | 090965115000 | Bobine d'éclairage . . . . . ., ., . .. 1
17 0245023001 | Rondelle &lastique pour M5 . . . . . . . 4 0,3
18 | 090940123000 | Vis & téte eyl. pour bobines all. et écl. . 4 5
19 | 090965091000 | Condensateur . . . . ... ..,.,.,. 1 2
20 | 090265081 009 @ Méche de graissage avec lame ressort . . |
21 090243033000 Rivet pour méche de graissage . A ]
22 | 090983106000 | Jeude vis platindasepl. . . . . . ., ., . |
23 | 070244085000 | Rondelle d'épaisseur 0,1 mm . . . . . . 0,3
| 090244 085¢01 | Rondalle d'épaissevr 0,2 mm . . . . . . 0,5
(90244085002 | Rondelle d'épaisseur 005 mm . . . . . . 0.2
24 090240066009 | Pivetduruptesr , . . . . ... .. .. 1 g
25 Rupteurcpl. —voiril. No. 22 . . . . . . .
204 4509 0239 017000 | ek s = ste s et iR B et S TS 1 0.2
27 0544031000 | Rondelle . .. . . . . .. .. ... .. sal. bes. :
2 0245023000 | Rondalle élastique pour M4 . . . . . . . 1 02
29 | 090241021000 @ Visdtetecyl M4x10 . . . . .. ., . 1 2
20 | 090241 020000 | VisdtéteSpans M3x85 . . . . . . .. |
31 |090265116000 | Rondelle . . . . ., . ., ., ... .. 2 :
32 | 090265071000  Gronde rondelle isclante . . . ., ., . 2 0,
33 | 090265070000 @ Petite rondelle isclante . . . . . . . .. 2 0,1
34 | 090965120000 | Cableraccord cu condensateur . . . . . 1 ]
35 | 090945113000 | Cdble coupescircuit . . . . . . . .. ., | 1 5
0960144 001 = Tuyau caoutchauc pour cdble coupe-circuit 1
0299052009 | Cable lumiére . . . ., . . . .. .. 1
: 1964004 000 | Tuyeu de protection leagusur 25 mm 1
34 0245009 004 | Rondelle élostique . .. . . . . .. . .| 1 0,2
et 0942 0V 002 5 | ECeOuT M d i te e e s S S o s, l 1 03
| .




Céble d'allumage, Pot d'échappement, Outillage

LR LY

PLANCHE 5

10

Cable d'allumage, Pot d'échappement, Outillage

T D4signation Nomore Foi unt
1 0986 248000 | Céble d'cllumage cpl., portiellement !
| dBpanas s e s e e A R 11 70
2 0986 248005 | Céble d'allumage cpl., non dépcrasité . . 1 54
0986 261 001 | Céble d'cllumage cpl., entigrement -
AP aras TR i DA S SN S S e T 1 170
0986 248 010 | Céble d'allumage, exécution Wacker . 1
3 0965110000 | Prise de courantducable . . . . . . . . | 1
0940 115000 | Prise de courant pour cable d'allumage
entiérement déparasité . . . . . . . . 1
4 0265036 000 | Capuchon cacutchoue . . ., . . . . . . . 1 1,5
S 0960022000 | Menchon caoutchoue . . . . . . ., . . 1 2
é 0665 016 10 Cable d'allumage, longueur 330 mm 1 22
7 0265109011 | Chapecu profecteur contre la pluie
(2o T4 | o B s s S e e e e 1 3
8 0265101 000 .| Chapeau de bougie, partiellement
déparasité, pourill. 1 . . . . L, L, 1 33
9 0268 091 000 | Chapeau de bougie, non déparasité,
orell) e BN i AR R S PR i | 14
10 | 090659011 003 | Bougie d'sllumage M 225P 115
{pleinaicharge) et T R 1 82
| 090999116001 | Bougie d'allumage M 175 T 1 {charge
partialfel e St S i 1
090999116004 | Bougie d'cllumage M 95T 1 (Schmid) . . . 1
070297013008 | Bougie d'allumage M 145 T 1 (Senner) 1
1% 0990076005 | Bouton coupe-circuit . . . . . . . .. . 1
12 | 020965113000 | Cable coupe-circuit . . . . . . . . ... 1
1486024 000 | Cable coupe-circuit, antiporasité avec
bague (Eisemonn) . . . ., ., .. .. 1
13 0960144001 | Manchon caoutchoue . . . . . . .. . . 1
14 0960107 000 | Capuchon protecteur . . . ., . . . . .. 1
15 0982061 000 | Pot d'échappement cpl, rond. . . . . . . 1 1520
16 0931031 100 | Patte de suppert . . . . . . .. .. .. 1 5
0246:049 000412 SOral& i s o B il s A e 1
17 0245023004 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . 1
18 0242 009 000 |3 B O i i B S e i e e S 1 10
19 0986 254100 | Pot d'échappement cpl, oval . . . . . . 1 1750
1486018000 | Queue d'hirondelle pour pot d'échappement| 1
2 | 0951139000 | Pattedesupport . . . . . .. .. ... 1
21 024820200021 Eorou M8 = 0 e e 1
22 77000106 @ Jeu dgutillage cpl., comprenant les ill.
2 E e 20 A T R S AR ST S I T 1
23 0276 006 000 Cleplate 10et1dpmm . . . .. ... .. 1 54
24 0676002000 | Tournevis . . . . . . . . . ... 4 1 47
25 0976 005 COD CleatubelDetldmm . . ... . ... 1 | 67
26 0%76 004 100 Clédtvbe 210026 mm . . . . . .. .. ]
N'utilisez que des pidces F& S d'origine !
1




Starter a levier

-

4
3
%

PLANCHE 6

12

H ey

.

Starter a levier

i 8 o Dezignation Nontrs i
! il
09 0982051 220 | Storter & mein epl., avec couvercle de !
] {2 1L B R A b ) o N e R AR |
! Ratation & droite sors rdcuzieur
070982051 225 = Starfer @ main cpl., avec couvercle de
T (o |1 R e e S S e - A 1
Rototicn d gouche sens reduciour
070982051 228 | Starter & main cpl., aves couvercle de
SO O R L e S e 1
Retabicn & droite zans réducteur
(povr monoeuvre de bas an daul)
1090982051 223 | Starter @ mein <pl., ovee couvercle de
A it T el Dy L e e 1
Raotalion 4 gauvche sans réducteur |
(pess mesosuvre do bas ea haul)
07 0962 051 226 | Starter a main cpl, avec couvercle de
. starter, Exécution Eisemann . . . . . . 1
Eototion 4 goucse sans réductour
090981023215 = Starter @ main cpl., avee couvercle deo
starter, Exécution Schmid . . . . . . . 1
- |pour manceuvre de Bor wn houd)
1 090782060110 | Levier de starter cvec segment . . . . .| 1 1170
| Resabicn & draite sans reducteur ! Rty
090982060115 | Levier de sterter avec segment . . . . . 1 170
- Rotation 4 gauche sans riducteur !
(982060108 | Levier de starter avec seament . . . . . ] 1170
Rotation 4 droite soas rédusiaur
(pour menosuvee de kas e haull
0982060107 | Levier de starter avec segment . . . . . 1 1170
Rolotion 4 gooche sans réduclaur
[paur manocsusee de bos en hout]
0982060109 | Levier de starter aves seament,
Exécution Eisemdr:':nn RS R 1
Relotion © goudhe soms réducieur
0982060101 | Levier de starter avec segment,
Exécution Schmid . . , . . . . e 1
2 0946028000 | Plaque de déclenchement . . . . . . . . 1 12
;! ¥atabian & gauche sons réducteur
20| 0(94602900C | Plague de déclenchement . . . . . . . . 1 12
= Ralalion 4 droite sons reducteur
3 0245 0@3 002 Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . 10 0,6
4 0240059101 | Visatétecy. M6x18 . . . . . . .. . 4
5 0970006 000 | Chepeau protecteur . . . . . . . . . . 1 3
6 09241057000 | Visatetecyl M6x10 . . . . .. . .. y)
7 0982062003 | Couvercle de sicriar avec boulon et grille
[exécution normale et Eisemann) . . . . ]
0782062004 | Couvercle de starter avec boulon et grille
{exécution Schmid) . . . . . . .. .. |
Rotatian & craite sans réducteur
Refusez catégoriquement lu livraison de piéces d'imitation !
13



Starter a levier

raiano

PLANCHE 6

14

i
=
3
) g
{

Starter & levier

Llomhro

a'itl e Désigaation P°¢'§‘gif‘"'
|
8 |090949085005 | Boulon pour levier de starter, avec
|  graisseur dfression lexécution
normele et Eisemann) . . . . . . . . . 1 128
090949 035009 | Boulon pour levier de starter, avec
raisseur @ pression, angulaire
&xéculion Schmid) s s e 1 130
9 0945064000 | Anncau Seeger A20 . . . . . .. . .. 2 1
10 0944046000 | Rondelle d'épaissevr 0,2 mm . . . . . . { 0.5
094£ 044 001 Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . . s 0.8
0944 044 002 | Rondelle d'épaisseur 05 mm . . . . . . a 1,3
(944046003 | Rondelle d'épcisseur 0.4 mm . . . . . . M 1
0944046004 | Rondelle d'épcisseur 0,8 mm . . . . . . 5 2
0944046005 | Rondelle d'épaisseur 0,15 mm . . . . . | 2 04
0944046006 | Rondelle d'épaisseur 150 my s s o e 25
1 0999127000 | Graissour pour boulon du levier starter . 2z 2
12 0999 002 001 raisseur angulaire, exécution Schmid . | 1 10
13 0932 040 00) Buselure pour couvercle de starter . . . . 2 5
14 0937029100 | Axedustorter . . .., ....... .. 1 150
0982063000 | Axe cu starter evec pignon, rofation & ‘
gauUcher s R R s T 1 215
0982064 000 | Axe du sterter avec pignen, rotction &
drojfes el e SRR * A S i 215
15 0946030000 | Disquedebutée . . . . . .. ... .. 1 15
14 0945044000 | Circlip de sdrete . . . . . . S L R 2 0,5
17 0934 087 000 Pignon de starler, rotation & droite . . 1 é5
17a| (934082000 | Pignon de sicrter, rotation 4 gauche . . 1 65
18 0970053005 |- Onlle eplssiia i T AR e e 1 54
19 0949 0032 000 Cloucannelé 3@ x8 . . ... ... .. 4 1
20 0249 041 000 | Goupille entaillée 4 @ x 30 . . . . . . | 1 2.8
21 0952 043 001 Pignon entraineur a danture rosciige,
Rotation @ droite . . . , . . . .. .. 1 90
2la 0952 044 001 Pignon entraineur & denture roseftée,
Rotation g 110 | T o R S 1 0
22 0939084000 | Ressortde freinage . . , . . . . . . . . 1 4
23 0952053005 | Pignon enirainé a denture rosettée,
Rotation ¢ droite . , . . . . ., , . . 1
Za| 0952052008 | Pignon entroiné & denture rosetée, i ‘
otationdgauche . . . . ., . ., . . 1
24 0232014000 | Roulecu 4 @ x 8 pour pignon entraing | 2 08
25 951080008 | Butéa de starter . . . . . . . . . . .. 1 110
26 0939087000 | Rossortde butée . . . . . . .. . . . . 2 27
27 0946 018000 | Renforcemant pour ressort de butée . . . 2 14
28 0940085001 | VisatéteSpens MEx35 . . , . . . . . 2 10
29 D316 0RZ 002 | S Ecron N 43 1 st S e S e s 2 S e z 2,5
0 0260014000 | Tampon caoutchove . . . . . . . . . . 1 05
3 0983095006 | Butée de slarter col., se compose des ill. 2
i e R T e et 1 220
32 0941072¢00 | Visatéte spans Méx55 . . . . . . . . 2 18
N'utilisez que des pigces F & S dorigine !
15



Lanceur & céble, jusqu’au moteur No. 3900 810

e

2 2 7 A

PLANCHE 7

16

N RS ek P R

Lanceur a cdble, jusqu'au moteur No. 3900 810

dN.?l.. A ’_“:ﬁr"‘;g’?“ Désignotion hombvc! P°‘i":5;".‘i'-
1 03311 110 002 Carrer de lonceur, rotation
o= [ (£ 1 R e By e sans 1 750
0711 110010 Carter de lanceur, rotation réducteur
S L) B s s e 1
2 0944 D54 000 Téle de reccuvrement . . . . . . . . .. 2| 130
3 0660 002 00O Rondalle caoutchoue . . . . . . . . .. | 4 01
4 | (949001 000 Cloycannele3@x10 . ., . . .. . ... 3 15
S | 0960000100 Boulon ety o S e A S R e 1 4
& 0949 094 000 Cloucannelée 3@x15 . . ... . ... 1 2
i 944 014100 Disquelde buile e B 1 34
8 0937 002 000 Ressorkdarappel ./ 2 o e LDl 1 208
9 0943100 1C0 Rivet tubulaire 4@ x12 . . . . . . . .. 1 03
10 0932005 000 BUsBl e G s L e iy S e e 1 35
11 0240 002 001 O T[N G XD e R e e ratte e o] 1 [
12 0245 023 002 Rondelle élastique pour M6 . ., . . | . 1 0.6
13 0314 057 002 o LV N o B o A s Bt o e SR o 1 2,5
14 0984 153 000 Cable de lancement cpl., longueur
1200 mm avec embout soude 0959 102000 1 55
15 (952 103 0C0 Guidage cable 24 mmdelong . . . . . .| ] 3
0952068 000 |* Guide-cable 35 mmdeleng . . . . . . . 1
16 0952 100 000 Manchon de guidege de céble . . . . . . 1 38
17 0952 014 $00 Poignée delanceur . . . . . . . . . . .| 1 43
18 0949 004 100 Boulon deretenue . . . ., . .. ... 1 17
19 0947 103 000 Doville de serrage . . . . . . . . ... 1 4
20 0949 031 002 GoujonentrainBur . . . . 4 o« . 0. - 2 0,4
21 0944 027 00D Roncelle d'épaissevr . . . . . . . ., . 2 1
22 0744 019 20D Disque de freincge . . . . . . .. . .. ] 2,5
23 0944 012 005 Rendelle entegtoise . . . . . . . . . . . 1 4,5
24 0249000100 | Boulondecliquet . . . . . . . .. ... 2 5
25 0986104 100 Capot de freinage . . . . . . . .. .. Lt 115
24 0224 021 00D Rondelle intereaiaire . . . . ., . . . . 1 sel.
0244 021 001 Rondelle intercaloire . . . . . . . . . || bus 08
27 0939 004 D00 Ressori de scutien [rotation @ gauche) 2 0.2
(932 004 005 Ressort de soutien (rotation & droite) . . . 2
28 0952012 0002 | S lUBE 5 o 0 i A |52 ¥
29 (944 020 001 Disque de recouvrement . . . . . . . . .| 1 43
20 0945 105 000 Anneoau Seeger A6x07 . . ., ... . 1 1
0961 077 000 | Carter a cliguets, cpl., rot. & gauche ]|
0981 077 005 Carter a cliquets, cpl., rot, a droite . . . . TeH
31 0952 007 005 Mancnon e TR s et e 1 26
32 0984 152 000 Disque a cakle cpl, sans annecy . . . . . 1 290
33 0947 100 CO0 Bague d'enrovlement pour ressort da rappel 1 ‘
34 0986 177100 | Téle d'étanchéisation contre la poussidre .| 1 P
35 0941 078 {00 Vis & téte cylindrigue . . . . . . . . .. |73 3
36 1818 013 000 Rondelle &lastique . . . . . ., . . .. 3. 1
37 0744104000 | Rondelle égalisatrice . . . . . . . . . || sel
0934 104 00 Rondelle égalisctrice « . . . . . . . . || bos |
38 0232 014 00D Roulacuv cylindrique . . . . . . ., ., , 2 08
37 0%86 141 005 Pignon fixe cpl., rotation a gouche . . . . ]
0986 142 005 Fignon fixe ¢pl., rotation & droite 1
40 | D245023007 Rondelle élostique . . . . . . . . . .. 1 6
41 | 0822008 000 Ecrov d rebord M 14 1,5 . . . . . | 1 35
Refusez catégoriquement la livraison de pigces d'imitation !

17



Lanceur @ cable, @ partir du moteur No. 3900 811

ﬁw

PLANCHE 7a

e

AT O W S R

Fopat SE s R

iR R e

Lanceur a cable, & partir du moteur No. 3900 811

N mmo=dar | 1 : Pai il
d'io‘l ‘ A f:m Mo ! Ceésignatian Nombre e‘;‘lggt:".‘ 1
0986 155200 = Lenceur & cdble ¢pl., rotation & gouche . . 1
0986 155305 | Lanceur a cable cpl., rotation a droite . . 1
1 0786 464 C02 | Carter de lanceur cpl., pour rotation &
gaucha et & droile, s& compose des
i 1L B o B R AR S e bl g iy s 1 760
2 U0 0B 002 | Boulon s Tt o - - AeTe s mnnlih ik el se 1 3
3 0944014100 | Disquedebutée . . .., ., ... .. |
4 UPS2T 20 000 - | Buzalure’ = e i o s e i i R i35
S 0947122000 | Anneau cd'écartement . ., . . . . . . . . 1 5
4 0947100000 | Bague d'enroulement pour ressort de rappel| 1 8
7 0943100100 | Rivet tubulaire pour ressert . . . . . . . 1 |
8 0939002000 | Ressortdercppel . . . . ... ... ..| 1 210
9 0986 455000 = Disgue & cable cpl., sans cnneay . ., . . . 1 345
10-| 0986153010 | Cable de lancement longueur 1803 mm
|  [avec embout soudé 099%126000) . . . 1 55
11 |090986 473000 | Poignée de lanceur avec ressort . . . . . | 1 50
12 0947103000 | Doville de serrage . . . . . . . .. .. L 3
13 0749004100 | Boulon de retenve . . . . . .. .. .. 1 15
14 0744143000 | Disque de freinage , . . . . .. .. .. 1 1
15 0986 457 100 | Support pour lavier d'entrainemeant 1 82
16 0986 458005 | Levier d'entrainement,
rotation a gaouche, avec gariture . . . | 2 38
l6a 0984 458 015 Levier d'enirainsment, ;
rofction & droite, avec gorniture . . . . 2 33
17 0244 021 001 Rondelle d'épaisseur 0,5 mm , . . . . . P
0244 021 002 | Rondelle d'épaisseur 03 mm . . . . . . o
0244021 C03 | Rondelle d'épaissevr 0,15 mm . . . . . . 2
18 0245001 000 | Goupille fendve . . . . . . ., .. .. B2
19 0246 043 COD Rondpelle d'épaissevr 0,2 mm . . . . ., . s
0244 043 00 Rondelle d'épaissevr 03 mm , . . . . . E
0246043002 | Rondelle d'épaisseur 05 mm . . . . . . <
0246043003 | Rondelle d'épcisseur 1,0 mm . . . . . . -
20 173310300¢ | ApnecuSeeger . . . . . . . ... ... 1 1
21 0970151000 | Disque d'obturation . . . . . . . . ... 1 95
22 0843081101 | Rondelle . . . . . . . . . .. .\ ... 4 05
23 0941078000 = Vis ¢ téte cylindrique . . . . . . . .. . 4 3
24 0970150000 = Disque de recouvrement . . , . . . . . . 1 210
25 0232014000 ' Rouleau cylindrique . . . . . .. ... 2 1
26 0986 362000 | Cloche d'entrainement . . . . . . . . . 1 180
27 0944132000 | Rondelle . . . . . . ... .,...... 1 13
28 0245023007 | Rondelle élastique pour M 14 . . . . . . 1 6
2% 0942 020 (00 ECr QU T 5 s st B o et S el 1 18
30 0941 047000 | Govjon M6 x13 . . . . . . . . .. .. [ 4
31 0245023002 | Reondelle ressort pour M & . . . . . . . . 6 0,5
3z OINE057.002 | G ECrONTM A3 i b s i S S e R | 6 2,0
|
|
]
!
N'utilisez que des pidces F& S d'origine !
19



Poulie de lancement, Flasque de centrage

PLANCHE 8

20

Dris o et 3
< By paee ¥

_.:.‘Lf.‘ﬁ%—"" ":".~ :

R B o :

Poulie de lancement, Flasque de centrage

dNi?I.. A f::':‘“ﬁ':"" Désignetion Nambre Po;?;,’,‘i,'
1 (985 4834 000 | Courroie de lancement ., , . . . . . . . 1
Z 0232014000 | Reuleau eylindrique . . . . . . .. . .. ] 0.8
3 0952117000 | Poulie de lancement, pour courraie . , . . 1 40
4 0945045000 | Rondelle éventail . . . . ., ., ... .. . 1 2
5 | 0942020001 | Ecrou M4 x 1,5 . . . . . e T | 55
4 1452002000 | Poulic pour corde de lencement . . . . . 1
7 D441 50 000< 1 Dizque At e 5 5 R AR R N 1 19
g 1445 003 000 S | o e e Ay Rl 11 e G L) S i 1 [
9 | 1442000001 | Ecrou M14x15 . . . . . ... 1" e 30
10 0986 518001 | Corde de loncement avec poignée . . . . 1 43
11 0970146100 | Couvercle de farmeture . . . . . . . . . 1 270
12 0941 057000 | Vis a téte cylindrique M6 x 10 . . ., . . . é 3
13 952052005 | Entretoise pour exécution sans poulie
A eI BN e h s S o G A L 1 43
14 0211002100 | Flosque de cenfrage . . . . . . . . . . 1 480
160 mm de diométre centrage extérieur
2 Irous de fixation sans filetage
15 0911002101 | Flasque de centrage . ., . . . . . . . . 1 530
180 mm de diamatre centrege extérieur
3 trous de fixction avec filetage M 12
14 0912040000 | Flosque de centrage (lrus) . . . . . . . . 1
152 mm de dicmétre centrage intéricur
17 (940017101 | GoujonMBx20 . . . . . . . ... .. 4 n
‘18 0245 033003 Roncelle élestique pour M8 . . . ., . . . 4 1,2
19 0242 020 C0D ECrou I BISESA iy L R e & e b 4 55
20 AnnedUsloinE s it T 1

0250 094 COD

Refusez catégoriquement la livraison de pidces d'imitation !

21



Carburateur

Fasn

22

PLANCHE 9

Carburateur

No.
d'ill.

A commander
sous No.

Designalion

Nombre! Poids unit.
en gr.

1a

2a

o O e Ww

6a

*0984 418 001

*0986 418 002

0986 418 C03

0786 418 004

0984 418011

0986 416 012

0786 418 016

0986 418013

(986 418 014

0986 418 04)

0986 418 042

0% 0986 445 000

09 0986 465 D05
0947 125 000
1487 004 010
1481 004 00D

09 0586 467 00D

0% 0786 447 010

07 0986 448 000

07 0984 468 D10

! Levier @ main cvec accessoires, pour <ar-

| Ilustrations 6 ot 6 a:

Carburateur & levier (8/30/950.) |

monté & gauche,

exéculion avec et sans régulateur a billes
Carburcteur & céble (8/30/951.)

monté @ gauche,

exéculion avec et sans régulateur & billes
Carburateur 4 levier (8/30/952)

monté @ gouche,

exécution avec régulateur de précision .
Carburateur & céble (8/30/953.)

monté & gauche,

exécution avee régulateur de précision .
Carburateur a lavier (8/30/9690)

monté & droite,

exécution avac et sans régulaicur a billes,

(Wacker, gicleur principal 95) . . . . .
Carburateur a cable [8«38961.]

monié & droife,

exécution avec ef sans régulateur & billes
Cerburateur & cdble (8/30/9693)

monté a droite,

exécution avae régulateur a billes,

L= ) e e e
Carburateur & levier (8/300942.)

monté a droile,

exécution avec régulcteur de précision .
Carburcteur a céble (8/30/963.)

monié & droite,

exécution avec régulateur de précision .
Carburateur a levier (8/30/954.)

monté & droite, Exécution herizantale

aves raccord pour régulateur & billes |
Carburateur & cable [(8/30/955.)

monté @ droite, Exécution horizontale

avec raccord pour régulateur a billes . .
Corps de corburateur, particllement monté

pour teus les carburateurs,

montés d gauche . . . ., . .. ...
Corps de carburateur, partiellement monté

pour tous les carburateurs, montés & droite
Buselure isclante [dens le razcord du

COE USR] & o s 2 fih e AP g
Raccord pour tuyau ¢pl., vertical . . . . .
Reccord pivotakle pour tuyau cpl, . . . .
Supporl avec accessoires, pour carburaleur

monté dgauche . . ., ..., ... ..
Support avec accessoires, pour carburateur

monté ddroite . . . . . ... .. ..
Levier @ main avec cccessoires, pour corbu-

rateur, monté @ gauche . . . . . . . . |

burateur, monté & droite . . ., ., . .

Si demandé pour exécution horizontale
sans régulateur, il est indispensable de bien
le spéeifier,

750

730

750

750

750

750

750

750

750

750

550
550

12

13
13

20

20

23



Carburateur

Carburateur

s n

PLANCHE 9

24

dNi(l)l'. A :g:;’“ﬁ‘;‘.ff" Désignation Nambea| F'Oli:x“a:i\i.'.
7 | 090986471000 | * Jeu ce gicleurs ovec gicleur principal
randeur 115 pour Stomo 161 . . . . . 1 23
7a| 090984 471 005 * Jeu de gicleurs avec gicleur principal
grandeur 120 pour Stoamo 201 . . . . . 1 z3
0941 151 000 Gicleur principal, toutes les grondeurs.
Priére indiquer grandeur désirée
8 | 090v36 470000 Flotteur cpl. avee paintegu . . . ., . . 1 16
9 090986469000 | Jeu de JOINTS) il e e s e S S ore ] 1.5
10 | 090961 152 00D Guve du flofleyr bl s i s i o s 1 o0
11 0932125000 | Ressorf, & gauche pour carburateur
0986 418 002/004:042 . . . ., . ., . . . . 1 3
1Ta| (937125005 | Ressorl, & droite pour carburateyr
0736 418 012200142016 . &~ . . . . . .. 1 3
11b| 0939126000 | Ressort, enroulé ¢ gauche . . . . , . . . 1 1.5
1Ne 0939 124 005 Rassort, enroulé & droite . . . . . . . . ] 1.5
021481 005000 | Titilleteur complet . . . . . . . . . .. 1
12 | 020986466000 | Collierepl. . . . . . . . . .. ... .. 1 928
13 0299041 000 | Cable avec, embout soudé . | indiguer 1
14 0299042000 | Coeine de céble . . .. | lclongueur| 1
* Pour la rechange, priére d'indiquer la
grandeur. Jeu de grandeurs de gicleurs
livrables: 110, 115, 120, 125, 120, 135, 140,
145 et 150.
* Pour commander des carburateurs com- |
plets ou des corps de carburatours, priére
d'indiguer les numéros marqués
(p. ex. 8/30/10),
1481 001 001.8| Carburateur a levier, flotteur de coté
(4/22 ..] complet, monté & droite,
POUR StaMoES] et i i st oy 1
1481 001 C05.8| Carburateur & levier, floitaur de céié
[4/22. ) complet, monté & draite,
pOoURStameR 0L H s A L i 1
1486 G20 D00.8| Pipe d'odmission aver collier
(pour 4/22 . ) pour Stemo 1617201 |, . . 1
N'ulilisez que des piéces F & S d'origine |
25



Carburateur pour marche @ l'essence — pétrole A Carburateur pour marche & I'essence — pétrole

A No. A commondir si 03¢ | Poids wnit.
E X d'ill. sous No Désignation Nomhm' en qr.

*0984 418051 | Carburateura levier (8/30/950, P) M:;‘c'}f.“' ! 760
axéculion avec er sans g

régulateur & billes SG'?cT;%rw]
*(986 418 052 Carburateur a cable [8/30¢951, P) iy 1
; | exécution aves et sans 5’25 P
G ' régulateur a billes Stamo 201 |
Y . *09B6 418053 | Carburateur & levier (8/30/952. P) Gicl |51
exécution avec régulateur rin:iwol
de précision $3D F
*0586 418061 | Carburateura levier (3:30/960.p) Monté & 1
‘ exécution avec el sans Stomo 161
régulateur & billes Giol o
*0986 418062 | Carburateur acdble [8/30/961. P) rifm fil";:, 1
exéculion avec ef sans f?:’: il
régulateur & billes Stamo 201
*986 418 043 Carbureteur a levier (8/30/942, P! Gicl © 1
exéculion avec régulateur o |
de précision .?33 bIRd
* Priére d'indiquer sur les bons de
| commande la grandeur des gicleurs
- désirés,
% 0961152005 | Cuve de flotteur avec percage . . . . . . ]
s 0972004 105 Robinctdevidonge . . . . . . .. . .. ]
| 0050 0020007 1 ain ba e S mait o St Sat T B R P 57
0950 002 001 DO T e e et Fhgo 1

Pour les autres piéces voir pages 23 ef 25

) LI AN & > < N « o
FRRRIR I BVl

Tidias

PLANCHE 9 g Refusez catégoriquement la livraison de pidces d'imitation !
: 27




Régulateur & billes, exécutions verticale et horizontale

PLANCHE 10

28

e —

Régulateur & billes, exécutions verticale et horizontale

e e o besignation INomoro Pat ur
| 0986395000 | Vilebrequinepl. . . . . ... ... ..| 1
1 | (944139000 | Disquedabdutée . . . . . v + ¢+ + « « - . a5
2 | 0947120000 | Doville d'écartement . . . . . . . .. .| 1 18
3 | 0323051000 | Billes '4": 12 piéces pour n = 300¢ |
! % pigces pour n = 3300 §
i 6 pidces pour n = 4000 '
B l 0954115000 | Cuvette du régulcteur . . . . . . . . . . 1570 a6
5 2632001000 | Ressortde pression . . . . . . . . ... F 10
l 2637001 005 | Ressort ce pression {Wacker) . . . . . - had] 10
6 | (944140000 | Disquedecentrege . . . . . . . . . . . 1 55
7 | 2834002000 | Disque intermédicive . . . . . . L. L 1 2
8 1090986422000 Levier fourchette, gouche, exéc. verticale . 1 22
8c 090986 422 0D Levier fourchette, monté & droite,
| exécution verticale et horizontale . . . 1 22
0544 106 00D | Rendelle d'éooisseur 8 @ x 55 @ x 1,0 mm
0744 106 001 Rondelle d'épaisseur 8 @ x 55 @ x 0.3 mm
pour illustrations 8 et8a . . . . . . .
g 0954114000 | Bride de fermeture avee tuba . . . . . . b 26
%a 1 o g o L T L e S o e 1 0,8
10 0245023002 | Rondelle élestique pour M & . . - . . . . 2 0,6
11 0240 059 101 Vis a téte cylindrique M6x18 . . . . . . 2 4
12 0950127 GO0 O T A e A o b Ay Pt e T A 1 2
13 0244054002 | Rondelle d'épaisseur . . . . . . .. .. 1 0,2
14 0911159100 | Corter du régulcteur, monté 4 gauche 1 44
dal 0911160160 | Caorier du réguleteur, monté & droite . . 1
| 0911173000.8| Carter du régulateur, exécution horizentale 1
0949020005 | Goupille cannclée, exécution horizentale . 1
15 | 0939121000 | Etriervessort . . . . . . . . o0 .. 1 0,2
16 | 0245023000 | Rondelle élestique pour M 4 . . . . . . . 1 0,3
17, 0840019000 | Vis & téte eylindricue M 4 x 6 . i 1 1
18 O S D00 E B UG a i e i S et S e s T ]
19 0940031005 | Visététe noybe M5 x10 . . . . . . . . 1 2
20 0940141000 | VisatétedpensM4x22 , . . . . . .. 1 4
21 0042104 D00 B Bo O 3 b o St e e foa e AR T s, s 1
22 0949117000 | Pivot duv levier . . . . . . . . . . . .. 1 4
23 0944 142000 | Rondelle d'épnisseur 0,3 mm . . . . . . L| sel 0,2
0942 142 (01 Rondelle d'épaisseur 05 mm . . . . . . || bes. 03
24 L A 8 8 R e e e e S R e e 1
25 ) B T e R4 e M A o 1 0.2
26 0971112000 @ Tringle long é6 mm . . . } exécution 1 2
27 0971 113000 © Tringle long $6 mm . . . . verticale 1 2
0971 105100 | Tringle long 34 mm exécution horizontale . 1
28 | 090986 475000 | Levier de commande cpl., avec vis é pans,
rondelle élastique et écrou . . . . . . 1 10
28c| 09481230008 Levier, monté & droite, exécuiion horiz. . . 1 10
29 |(90986412000 | levierd'ettache cpl. . . . . . . . . .. 1 9
30 0940 142000 | Piace caoutchouc pour |'étanchéisation du
carburateur, monté & geuche (8! monté
& dreite, exécution horizontale) 3 1 25
30e 0940140000 | Piéce caouichouc pour l'étanchéisalion cu
| carburateur, monté & droite | ; 1 2,5
31 09211160100 | Couvercle pour carter du régulateur,
monté & gouche, exécution verticale . 1
3la|l 0911162100 @ Couvercle pour carter du régulateur,
. moenté 4 droite, exécution verticols . . 1 57
09211 172000.8| Couvercle pour carter du régulateur,
exécution horizontale . . . . . . . .. 1
32 0640034 002 | Vis @ 1éte cylindrique, M5 x 18 . . . . . 2 3.2 |
29



Régulateur de précision Régulateur de précision
S e 2asigiative Nombroj Fo0t i
|
(070984072111 Réguleteur de précision cpl., @ droite 1
090934072112 Régulateur de précision cpl., @ gouche . . 1
0986 395 001 Vilabroquin:opk: % St i Vnlns s te s 1
1 1486 015 GO0 Bride avec doville pour arbre de régulateur| 1 53
lo 0%50 045 010 LT AR i s TR e S e AR S L i 7 AL
2 0983 085 105 Corps du régulateur cpl. avee arbre de
régulateur, roulement & billes et goujon 1 365
0583085106 = Corps de régulateur epl. avec arbre ?Krupp) 1
3 | 0981 051005 Carter du régulateur ([monté & droite)
avec axe ef plague de pression . . . 1 200
3a (981 051 00D Carter du régulcteur (monté & gouche)
: avec axe ef plague de pression R s 1 200
4 | (548038 000 Levier du régulateur . . . . . . ., . . 1 20
S | (939093000 | Ressort de rappel {monté & droite} . . . .| 1 0,5
Sa 0932094000 | Ressort de rappel (monté @ gauche] . . .| 1 0,5
6 | 0245023001 | Rondelle élastique pour M5 . . . . . , . 3 ]
7 | 9401087000 | Visatétebpans M5x10pourill. 4 . . .| 1 3
) 0986 350105 Tringle cpl. p. carb, menté a droite . . . 1 19
8a| (0984330105 Tringle cpl. p. carb. monté & gauche x 1 19
: 9 0940 033 000 Piece d'obturation . . . . . .. ... . 1 1
10 0954 044 00D Couvercle du régulateur . . . . . . . . 1 50
1 0245 023 002 Rondelle élastique pour M & . . . . . . . 4 0,6
12 0240 005 002 Visatétebpans Méx20 . ., . .. . .. 2 6
13 0240140 001 Vis-bouchon M 14 x 1 x5 . . . . . . .. 2 8
14 0240 059 000 Vis a-téte cylindrique Méx18 . . . . . .| 4 45
15 0RS00ST000: | -loink i s T s S sy A ] ARG 1 1
16 0954058000 | Couvercle de fermeture . . . . . . . . . 1 7
17 0240 076 000 Vis & téte cylindrique M5x15 . ., . ., . 2 25
18 2D T D0 | O s S R e i e o o i o ] 4
19 0944 115 00¢ Disque de compensation pour roulement . 1 1
20 0937 113 000 Arbredurégulatevr . . . . . ., ., .. 1 145
21 | 090932062 101 Roulement & billes 002 C3 . . . . . . . 1 327
22 0926026000 | Disque intermédiaire . . . . . . . . . . 1 0,5
23 0930 012 000 b R A e i SRR B e XA BTt 1 2
24 0982 054 005 Corps du régulateur . . . . . . . . .. 1 140
25 0949 (83 D00 Goujon de poussée, a téte conique . . . . 1 4
26 | 0949084 000 Tige de poussée, cylindrique . . . . . . . 1 8
27 090954 067 000 Boulon de traction . . . . . . . . ... 1 15
28 0244 1021:000 ] - Ronelellar il e s A Pees 2 0,6
29 1090945006000 | Goupillefendue . . . . . .. ... .. 2 0,2
30 0954002000 | Cuvette d'appui pour ressort . . ., . . . 2 2
31 0239 002 D05 Ressort de régulat. $mm @ | pour JEAin 1.2
32 0939 010 006 Ressort de régulat, 12mm @ | n = 2500 2 1.4
0939 001 GO0 Ressor! de régulal. 9 mm @ = pour 2 1.2
0939 010 005 Ressort de régulat. 12 mm & n = 3000 2 1,4
s (%39 009 008 Ressort de régulat. ¢ mm & } nour 2 1,2
¥ 34 0939010006 = Ressort de régulat. 12mm @ | n = 3300 2 | 1.4
. 0%39 009 005 Ressort de régulat, § mm @ = pour ol 1,2
| 0930010007 Ressort de régulat. 12mm@ | n=3 2 | 14
| 0939009008 = Ressort de régulat. §mm @ | pour 2 | 1,2
| 0930010 Q07 Ressort de régulat, 12 mm & n = 4500 |
| cvec corps cu régulateur 0982 054 035 25| 1,4
33 | 0940026005 | Visderdglage M5 . . . . ... .. .. o8 B 3
34 | 0942018006 | Ecrouderéglage M5 . . . . . . .. .. } 2] 3
PLANCHE 11 35 g 0960032000 @ Menchon encacutchowe . . . . . . . . . [ ) i 5

31



Filtre & air, Silencieux d'aspiration

}!
N ii
H
;
i
5
=

- PLANCHE 12

32

Filtre @ air, Silencieux d'aspiration

= oesignerion pone i
] 0487043000 | Filtredair - . . - . . . .o .o ... 1 370
2 (984 060 300 | Filtre @ cir @ bain d’huile . . . . 1 690
2a| ©09B4184102 | Filtre @ air & bain d'huile complet

|  avec accessoires de fixation . . . . . . 1
3 0987006100 | Filre d aircyclone . . . . . . . . . . . 1 1330
da|l (986379101 Filtre 4 air cyclone complet
avec accassoires de fixation . . . . . . ]
0984 001 100 | Filtre 4 air complet, ce sireté (contre
(21 1] (0 100 (U D e e D IR A L5 S
4 0984 445000 | Silencieux d'aspiration . . . . . i
da 0986359 100 | Silencieux d'aspiralion epl. avec
accessoires de fixation . . . . . . . . 1
5 0967 131 000 ;utullur:: d'espiration pour ill, 2, 3et 4 . . ] 92
1447 001 COD.B| Tubulure d'cspiration . . | . [ 1
0940 (35 €03.8| Tuyou c'cspirgiion 70 mm | POYr "UUS'- 2 | 3
1451 007 £00.8| Patte de support ﬁ""?“"‘;"l i
| 0951058000 | Collier de fixation e Ton M
0947 136 000.8| Tubulure d'espiration exécution spécicle . | 1
6 0931 144 C00 Potte de support pouriill. 2et4 . . . . .| 1 190
7 0951 151 0060 | Patle d'appui pourill. 4 , . , . . . . . . e |
8 0986 476000 = Collier de serrage pour ill.2,3etd . . . . | 1 14
9 0951 145000 | Support équerrepourill3 . . . . . . . ., Fos | &7
0931 034105 | Support pour fillre (Wacker}) . . . . . . . 1
10 1940017 C00 | Vis & téte 6 pans M B x 15 pourill. & . . . 2 10
n 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 2 1,2
12 0242 020 CC0 B o u IV G e e e (e S s Rt A 2 55
13 0245023002 | Rondelle élastique pour M 6, pour ill, 14 . 1 0,6
14 (240005002 | Visatete pans M & x 20 pour ill. 2 et 4 . 1 &
15 | 0240038 002 | Vis ¢ téte 6 pans M éx 12 . i 1 45
16 | 0316057002 | EcrouMé . . .. . ...t pouril 4 1 2
17 0240 078 D20 Vis & téte 6 pans M 8 x 30 1 | 20
0947 C0B 100 | Pipe d'cdmission (Reinfurt] . - . . . . . ]
0984 447 000 | Bandoge de fixation {Reinfurt) . . . . . . 1
18 (982 (73103 Filtre d poussiére . . . . « « « + 4 = RES1 Ry
18al 1484016000 | Filtre @ poussiére complet cvec accessoires
de montage pour carburcteur monté a
OO B R R R S i S U R s e e (i s e ot bl i |50
1484 016 005 Filtre ¢ poussiére complel avec accessoires
de mentage pour carburcteur monté &
CF U AR e B E e RO 2 2k Lt A e o o N 1

N'ulilisex que des piécas F& S d'origine !

33



Réservoir & carburant et conduites

PLANCHE 13

34

Réservoir a carburant et conduites
No, Y - . ids unil.
dill, | A ":;:mﬁ;’f"" | Désignetion INov"brv P°;d_"u‘}'.‘"
[
1 ! (982 087 000 | Réservoir @ carburant avec tamis el | l
bouchon & billes - |
contenance 4 litres, @ 140 x 280 mm de lg. 1 | 1450
le 0934008000  Réservoir & carburant avec lamis et bouchon
| contenance &,2 litres, @ 180 x 250 mm lg. 1
1b| 0934008003  Réservoir & carburant avec tamis et bouchon
contenance 5,2 litres, @ 180 x 215 mm le. ]
0982 087 008 | Réservoir & carourant [Wacdker) avec
bouchon @ crans
contenance 4 litras, @ 140 x 280 mm . . 1
| (9B2087003 | Réserveir @ carburant (Gotlwald) ovec l
, bouchon & crans
contenance 4 litres, @ 110 x 450 mm . 1
2 0974028000 | Temis @ carburent pour ill. 1 . . . . . . ] 23
3 1 AT R ) R A i e R S e e 1 1
4 0572039004  Bouchon a billes avec joint pourill. 1-15 . 1 95
5 0974 055000  Bouchon @ cren (Gettwald) . . . . . - . 1 76
& 0974050000 | Bouchon & cran (Wacker) . . . . . . . . {2 150
7 0%86 011 003 Réservoir a carburant, 4 lifres, ovec
2 bouchons, exécution essence/pétrole
contenance 4 litres, @ 140 x 300 mm . 1
7al| 0734007103 Réservoir G carburant avec 2 bouchons,
| exécution essence/pétrole,
contenance 5.9 litres, @ 180 mm . 1 1975
3 0972096000 | Tomis @ carburant pourill, 7 . . . . . . . i
9 0230 032 000 ; | K ol m e e e a e L R A s et 2
10 0972085003 | Bouchon @ billespourill.7 . . . . . .. 2
1 0931030000 | Support de réservoirpourill. 1et7 . . . .| 7 520
MNa! 0731041000 | Support de réserveir (Gottwald) . . . . . ket
Nk 0981 003000 | Support de réservoir (Wacker) - . . . . . 1 400
1Mc 0331 023000 | Support pour illustration 10, 1bet 7a . . 1 595
12 0245023003 | Rondelle élostique pour MB . . . . . . . 4 1.2
13 0941 054000 0 VisdtdlespansM8x25 . . . . . . . . 4 15
0240 025000 | Vis & téte 6 pans M B x 9 [sans support] . . 4 |
14 0760025001 | Bande de protection, leng. 455 mm . . . . 2 18
4o 0960002002 | Bande de cooutchouc pourill. 1 et1b . . 2 a2
15 | 0960002005 | Bande en tissv . . . ., - - ..o o £33 36
16 090983030008 | Bendage da réservoir, 150mm @ . . . . . 2 140
16a | 0% 0983 (30 D01 Bondage de réservoir, 120mm @ . . . . . 2
165 | 090983030004 | Bendage de réservoir 190 mmde @ . . . ' 2
17 0941 049006 |  Vis a téfe 6 pans M 8 x 40 pour ill. 16 . . . 2 20
0940093001 | Vis & 1&te é pans M 8 x 50 pour ill. 160 . . 2
18 2500078 0000 doant s o R R T o P i AL 1 03
18a (é44 002 001 Rondelle d'épaisseur 05 mm . . . . . . } yurvant
0644002002 | Rondelle d'époisseur 03 mm . . . . . . }beso\s
19 1472006000 | Robinet & ecarburent . . . . . . . . .. =Sl 50
2 0572 042 011 Canduite & carburant pour ill. 1% et 21 a |
{indiquer longueur} . . . . . . . . . . [}
21 | 0974064000  Robinet & 3 voies pour illust. 7, | I
| | avac raccord 4 visser, | |
| pour carburcteur monté é droite . . . .| ] | 60
0974064010 | Robinet & 3 voies, avec raccord a visser, '
pour carburateur monté @ gauche . . . 1
Refusez catégoriquement la livraison de pidces d'imitation !

35




Réservoir a carburant et conduites

o 18

tos i
S : 0 ¥4
— L 5 =2 2

mewjgs}b @I%’?‘ 23 <-r§2:. g =
&26@&

Réservoir & carburant et conduites

d'ill.

21a

A commancer

!
Désignotion ! |
scus Na, anciio \omb(c'

Poids wail,

on qr.

1472 002 00D Robinet & 3 voies, cvec raccord @ crans,
pour carburateur monté a droite . . . . ]
1472002010 Robinet a 3 vaies, avec raccord & crans,
pour corburateur monté & gouche el
09421110008 Ecrouderaccord . . . . . . .. .. . -

09721710 000 B B O 5w 5 i R AR et v o oo L ks St |
0974021 100 ROEODTA CrBUR T« o assr s s o) Lot Hi it
0250 042 D01 ROD S8 FOTN TSI s e T ugtatics el et sy
0940143000 | Vis de réduction avec tamis . . . . . . .
0240069000 | ViscreuseM10x1 . . . . . o« . -
1472001 000 | Reaccord églisser . . . - . . - . . . ..
0950 085 100.8| Disque intercalcire & placer entre cylindre
et culasse pour marche & |'essence/péircle)| 1

— etk [\ o d it

PLANCHE 13

36

Refusez catégoriquement la livraison de piéces d'imitation !

37



Réducteur simple, Accouplement & broches, Poulie & courroie

Réducteur simple, Accouplement & broches, Poulie & courroie

dN"", N “&";"‘";2?‘-" Désignation Nombrs P°:"\’ g""f"'
1486001 103 | Réducteur complet 1:15 . . . . . . . . 1
1484 001 101 Réductevur complet 1:1,8 . . . . . . . . 1
1464 Q01 102 Réducteur complet 1:20 . - . . . . . . 1
1486 001 100 | Réducteur complet 1:28 . . . . . . - . 1
1486 001105 | Réducicur complet 1:28 (Plofz) . . . . . 1
1486 001 104.8| Réducteur complet 1:1,5 [exée. horiz) . . 1
0987 005000 | Réducteur complet 1 :2 (Elka) . . . . . . 1
1 0962 084 100 | Certer de réducteur complet comprenant
illust. 3,4, 6, 65, 12 el carter de
reducloUR U st e i e ey 1
0982 084 103.8| Carler de réducieur complet
{exécution horizentale) . . . . . . . . 1
0982 084 102.8| Carler de réducteur complet (Elba) . . . . 1
2 0950 094000 | Joint pour réducieur . . . . . . . .- . 1 2
3 0241023000 | Visat@ledponsMéx55 . . . - . . .. 1 3
0240129 000 | Bouchon d'cératicn M10x1 . . . . . . . 1
4 0940 147 D01 Goujon MBx30 . . . . .. ... - .. 5 16
1940128001 | Geujon M B x 32 éexécwion horizentcla) . 3
1940112101 | Goujon M8x &5 (Elba} - . . . . . . . - 2
3 0740 037 100 | Goujon M8 x 595 (Elba} . . . . . . . . 2 27
é 0941 044000 | Boulon de soutien, exécution Platz . . 1 30
0842 057 000 | Rondelle intercalaire, exécution Plaiz . . . 1
ba 0250 042 €01 A NTNEOINE JOTNE e ta i s o W e d i m o 3
éb| 0240100000 | Vis de vidange d'hvile M10x1 . . . . . 1
1440 001 001.8  Vis de vidange d'huile (exécution heriz.) . 1
7 0930014 100 ] S s o e e e N o R L 1 05
3 0929009 00¢ | Buselure d'assemblage . . . . . - . . . 2 2
9 | (982083100 | Couvercle de réductevrcpl. . . . . . . . 1 700
9a| 0982083105 | Couvercle de réducteur epl., exéc, Platz . . 1
9b| 0982083003.8| Couvercle de réducteur cpl., exée. Elba . ]
9c| 0917003100 | Couvercle de réducteur (exéc. horizontale) 1
10 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 7 1.2
n 0242020000 | EcrovépansMB . . . . . . . . . . .. 7 55
12 | 090932043101 | Roulement abille 6204 . . . . . . . .. p 110
1432003 000.8| Roulement & billes 7204 B DIN &28
{exécution horizontale) . 1
0940 154 0058| Bouchon d'aération M 6 x &
[exécution horizontale) . . . . . . . . 1
12¢ 1444 0071 000.8' Rondelle 0,8 mm [(exécution horizontale] i
13 0982079008 | Arbredervenvoicpl1:1.% . . . . . . .. 1 540
0982079003 | Arbrederenvoicpl1:18 ., . . . . . .. 1 G600
GOB2 079005 | Arbre derenvoicpl. 1:20 . . . . . . . . 1 720
082079000 | Arbrederenvoicpl.1:28 . . . . . . . . 1 450
984 025 100.8| Arbrede renveicpl. 1: 20 (Elba} . . . . . 1
13a| 0944046000 | Rondelle d'épais. 28,5 @ x 205 © x 0,2 mm
| 0944 D46 001 Rondelle d'épais. 28,5 @ x 20,5 @ x 0,3 mm £
0944 044 002 Rondelle d'épais. 285 @ x 205 @ x 0.5 mm g
0944 0446 003 | Rondella d'épais. 285 @ x 20,5 @ x 0.4 mm L
0944 045004 | Rondelle d'épais. 285 @ x 20,5 D x 08 mm S
0944 046 005 | Rondelle d'épais. 28,5 @ x 20,5 @ x 0,15 mm g
(944 046 006 | Rondelle d'épais. 285 @ x 20,5 @ x 1,0 mm

PLANCHE 14

38

N'utilisez que des pidces F& S d'origine!

g



Réducteur simple, Accouplement & broches, Poulie & courroie

¥
15 " 1

PLANCHE 14

40

Réducteur simple, Accouplement @ broches, Poulie @ courroie

d?'\;?l'. A ::L:"‘&g‘.’"' Déeziagnotion lNo-n'ore P‘ﬁ"ﬂ‘é‘:"'
|
| 0244 006000 | Rondalle d'épeisseur 0,5 . .
0244 004 001 Rondelle d'époisseur 0,3 . . 0
0244 006 002 | Rondelle d'épcisseur 0,8 . . scutio 3
0244 00& €03 Rondelle d'épaisseur 0.4 , . ;lxmzu ok =
0244 004 004 Rendelle d'épaisseur 0,6 . . E
0244006 005 | Rondelle d'épaisseur 1,0 . . E
{244 006 D0& Rondelle d'épaisseur 0,2 .
14 0950 039 000 Anneau-joint 185 @ x132@ . . . . . . 1
14c. 0230002000 | Bourrage 35 & x 20 x 80 {pour exécution
en coulage sous pression sevlement] . . 1
15 0926024 030 | Coque de retenue pour ill, no. 14 . . . ., 1 5
16 (245 (23 007 Rendelle &lostique pour M 34 . . . . . . 1 &
17 942020000 | EcrovbponsMIdx15 . . . . . . . .. 1 55
18 0246001 001 | Clavette . . . . . SR O T T 1 ]
19 Arbre de renvei | livrable seulement
20 Pignon de renvoi | swivant ill. 13
21 0932 088 000 Pignon d'ctlaque 26 dents 1:1,3 . - . . . 1 260
0934066000 | Pignon d'ottague 23 dents 1:18 . . . . . 1 730
0934 083 000 Pignon d'cttaque 21 dents 1 :20 1 183
0934 077 D20 Pignon d'altague 17 dents 1:28 . . . . . 1 105
0934 006 001.8 | Pianon d'attaque 26 dents 1 : 1,5
faxécution horizontele] . . ., . . . . . |
n 0580 027 000 | Poulie & courroie tropézeidale,
140 @ x 26, 4 | gorge, & presser sur
embrayege centrifuge . . - . . . L. %]
23 0958 040005 | Bride d'accouplement cpl. pour
accoupleur & broches, @ presser sur
embreyage centrifuge . . . . . . 1 210
0982007 010.8| Contra-bride pour illustration 23 , - . . .« 1
098] (88 006.8| Accouplement élastique complet (montage
sur embrayage & force centrifuge) . . . | ]
24 0981 {48 103 Accouplement slast. 8 broches cpl,
| [montage sur arbre) comprend ill. 25 - 27 1 2140
25 0932 007 106 ' Bride d'accouplement, cété entrainement
O P R A s s S o wedfa S G 1 1200
24 0959 097 300 Disque en fissu caoulchouts,
troude 125 mmde @ . . . . .. ... 1
0959 097 400 | Disque en tissu cooulchould,
troude 145 mmde @ . . . ., . . .. 1
27 0982007103 | Brice d'accouplement, coté moteur . . . . i 835
28 0980 022000 | Poulie a 3 gorges trapézeidales, 135 @ x 43 1 2450
29 0780 024 000 Poulic & courrcie plate 100 @ x 70 . . . . 1 1050
1411 001 000.8| Clache d'oppui (exécution horizontale] . . 1

Refusez catégoriquement la livraison de piéces d'imitation !

4



Réducteur double, Accouplement élastique

LEL TR L)

Réducteur double, Accouplement élastique

I P Daskamatton Nombral "ot
0953004 000 | Réducteur couble ¢pl, 1:6,9 [n = 440} . . 1 5100
0983004 003 | Réducteur double epl., 1 : 56 (n = 535 . . 1 5200
0983 004 002 Réducteur double ¢pl, 1:7.8 |n = 380} . . 1 5200
0983004 001 | Réducteur double cpl., 1:10,6 [n = 280) . . 1 5200

1 0982 084 105 Carter de réductevrcpl. . . . o v . . . ] 760
2 Ok L) L0 1 [T LA i e bt e A R S s S T 1 05
3 0983 064 D00 | Pigce méadiane de récucteur cpl. . . . . . 1 690
4 0950 037 000 G O O o s T e b O O b 1 05
3 0983065001 | Couvercle de rédudtevr ¢pl. . . . . . . . 1 %90
4 0950094000 | Rondelle-joint . . . . . . . . ... 1 1
6a| 0250042001 JoInt pour M I0ES S ey v TRt 1
éb 0240 100 D3O Vis de vidange dhuile M10x1 . . . . . 1
7 0240046100 | Coujon MBXx 35 . . . . . . . . . ... 4 16
8 940017101 | Govjon MBx20 . . . . . . . . .. .. 1 11
9 0941 020 10 Goujon M B 100 G m s e 2 41
10 0940052101 | Govjon MBx 73 . . . . . . .. ELORE A 3
11 0245 023 002 Rondelle élostigue pour MB . . . . . . . 9 1.2
12 D242 00000 | Eenou M B e e e ot e e ? S
13 0241 023000 | Vis &6 pans M 6 pour graissage . . . . . . 1 3
13a| 0240122000 | Bouchon d'cérctionM10x1 . . . . . . . 1
14 0929002000 | Douille d'assemblage @84 . . . . . . . 2 2
15 0949081 000 | Douille d'cssemblage & 100 ., . . . . . 2 2
16 | 090932042 001 Roulement Radiax 6205 DIN 625 . . . . . 1 130
17 0983011 100 | Arbre de renvei cpl. ovec de renvoi
0934065100 monté . . ., . . . - .. 1 1000
19 0944001 000 | Clevette demironde 22 mm @ . . . . . . 1 7
0944001 100 | Clovette demi-ronde 19 mm @ . . . . . . 1
19 0944 047 000 | Rondelle d'épaisseur . . . . . . . . .. 1 04
20 | 090932 032 001 Roulement Radiox 4007 C4 . . . ., . . . 1 155
21 TV T R [ T | e o B e St e S ] 6,5
72 0245 023 008 Rondelle &lastique pour M 16 SR G 1 7
23 0942 028 000 e fo T R i o, b Y e B P e 1 30
24 | 090932043101 Roulement Radiox 6204 C3 . . . . . . . 2 110
25 983 015 001 Arbre de réductevr col, 1:106 . . . . . 1 740
(983015002 | Arbre de réductevr epl. 1:78 . . . . . . 1 760
983 015 00D Arbre de réducteur col. 1:69 . . . . . . 1 640
B82015008 | Arbre de réductevr cpl. 1 :54 . . . . . . 1 400
26 0944 044 000 | Rondelle d'épaisseur 02mm . . . . . . . 05
0944 046001 | Rondelle d'épaisseur 03 mm . . . . . . . = 08
0944 044 002 | Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . . B 1.3
0944 046 003 | Rondelle d'épaisseur 04 mm . . . . . . . . B 1
0944 D44 004 | Rondelle d'épaisseur 08 mm . . . . . . . 5 2
0944 046005 | Rondelle d'épaisseur 0,15 mm . . . . . . = 0,4
0944 046 006 | Rondelle d'épaissevr 10mm . . . . . . . 25
27 0937 Q00 000 | Arbre de transmission cvec pignon d'attcque
T Y A e O i s A O St P it ] 280
28 * Pignon de renvoi (47 dents), pour 1 :10,6 .
¢ Pignon de renvei (43 dents), pour 1: 7.8 .
. Pignon de renvaoi (4] dents), pour 1: 6,9 .
L]

Pignon de renvoi {38 dents), pour 1: 546 .

* Livrable seulement complel, selon ill. 25

PLANCHE 15

42

N'utilisez que des pidces F& S d'origine !

43



Réducteur double, Accouplement élastique

PLANCHE 15

A

Réducteur double, Accouplement élastique

A commonder

d'ill ous No
29 0934 077 100
0934 083 000
0934 064 €00
0934 083 €00
30 0245 023 CO7
31 0942 020 COD
32 0782 058 005
33 0959 022 005
34 0959 013 GO0
35 0956 U2 001
34 0740 048 005
37 0944 D03 005
38 959 042 000
39 0942 069 000
40 1810 018 000
41 0958 003 000
42 (1245 023 €03
43 0240 076 020

Désignatiaon Nambre J@ids unif,
®n qr.
Pignon d'atiaque sur vilebrequin,
pour 1:10,6 {17 dents) . . . ., . .. 1 105
Pignon d'atreque sur vilebreguin,
pounil T Sl 21adents) P 1 183
Pignon d'attaque sur vilebrequin,
pour 1:6% (ZBdents) . . . . . .. .. 1 230
Pignon d'attague sur vilebrequin,
pour 1:54 (26 dante) @ e LSRR o, 1 260
Rondelle élashque pour M 14 . . . . . . 1 5
ECrous M 450 s s s et 1 55
Accouvplement &lastique cpl. . . . . . . . 1
Bride d'accouplement, non percée ., . . . 1 455
Disque en fissv de caouichouc [avec 16l
e D [ ) P e S D i R E 1 173
Bride d'accouplement, percée . . . . . . 1
IS panEIV S B2 T s et LNt é 18
Rondelle d'épaissaur 18 | 1,2
LS o s ] R e Sy S S0 12 | é
R L L R e e A A AR S R Pt 6 | 11
(3T | S A S e S S TR & 0,5
Brice pour disque en tissu de caoutchaue
sur embrayage par force centrifuge . 1 370
Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 3 1.2
Visépans pourM8x30 . . . ... .. 3 3

Refusez catégoriquement la livraison de pigéces d'imitation !

b
:
.

45



Embrayage K 160 débrayable

PRLIN

Embrayage K 160 débrayable

No

A commondor

Désignatian

]

| . .
Nombea FOi05 unit.

d4'ill, sous No. on gr.
0984 086 200 Embreyage K 160 débrayable . . . . . . 1
1 0911 031 200 Carter d'embrayage cblé moteur . . . . . 1521
2 0245 023 003 Rendelle &lostiqua pour M8 . . . . . . . g
3 0941 054 000 S O O 5 D OIS e g w s St e e P e 4
4 959110005 | Plotequ d'embrayage . . . . . . . . . . 1
5 0246 001 DO o b Y A v - oy Y R N i By 2 2
6 (245 023 007 Rondelle élostique pour M 14 . . . . . . 2 35
7 0942 020 00O Ecrovépans M14x15 . . . . . . . .. 2 30
8 090932029 (0% Rouvlementa billes . . . . . . . . . .. 1 47
@ 1840 044 201 Disgue d'embrayage . . . . .. . .. 1 450
10 1832136103 = Mécanisme d'embrayage K 160
(OVEEI0 NBRSONTS) Bt e 1 1630
1 2010 001 GO0 Goupille cylindrique . . . . . . . ... s 3
12 0245 023 002 Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . 7! 0,6
13 1815 008 000 Visaiétedpons Méx18 . . . . . . .. é 5
14 185% 101 0CC Butée abilles GKQ0 . . . . . . . . .. 1 206
15 1805 041 100 RSO ) e i 2 2
16 0937 007 100 A DT SUBRORE e o e e L 1 &7
17 0939 0%7 100 Ressortderappel . . . . . . . v . 0. . 1 4
18 0748 00& 001 Fourchette de débrayage . - . . . . . . 1 157
19 | (337008100 | Arbre pour fourchette de débrayage . . .| 1 94
20 0929 101 GO0 KO L1 0 L 2 om0 e e e 2 | 1,5
21 | 0444 002 000 Rendalle d'épaissevr 08 mm . . . . . . . i 1
0444 002001 | Rendelle d'épaisseur05mm . . . . . . . i 08
[\é44 D32 002 Rendelle d'épaisseur 03 mm . . . . . . . 42 0,5
0444 D02 003 Rondelle d'épaisseur 13 mm . . . . . . . 1,5
22 0948 070 100 Levier d'embrayege . . . . . - . . - L 1 120
23 0440 000 GO0 VisdeserrogeM 6 . . . . . . . .. .. 1 8
24 0314 057 002 Ecroudpans MGl . v s & as v 1 2
25 0911 033 1C0 Carter d'embroyage . . . - . . . . . . 1
26 0940 142 D0) Coujon MiB AS A e 4 21
27 0242 020 GOD T e R v O S PO R 45, T 4
3 0937 006 1C0 Arore d'embrayege . - . . . . . . .. . 1
29 | 0% 0932042 00¢ Roulement Radiox 6205 . . . . . . . . - 1 133
N 1945 102 00C Anneay Seeger A25x12 . . . . . .. . 1 14
0444 047 000 Rondelle d'épaissevr 0,2 mm . . . . . ., -
0444 047 001 Rondelle d'épaisseur 03 mm . . . . . . I é
0644 047 002 | Rondelle d’épaissevr 05 mm . . . . . . ’ |
0444 047 003 Rondelle d'épaisseur 04 mm . . . . . . a
0444 047 004 Rondelle d'épaisseur 08 mm . . . . .. | ;
044 047 005 Rondelle d'épaisseur 815 mm . . . . . . .
31 09245122 000 Annecu Seeger J 52x2 . . . . . . - .. 1 g
32 0944144000 | Toledéflectrice . . . . - . . . .« o .. 1
33 0944 03500083 Disques s 2 s e S T SR s w g iy e 1
34 09%9 637 D30 Cable de commande avec embout soudé
lindiquer longueur) . . . . . . . . .. 1
0999 03B D30 | Geine de céble (indiguer longueur) . . .| ]
35 0240 046 001 Coujon MBS E S S e s 4

PLANCHE 16

46

N'utilisez que des piéces F &S d'origine !

47



Embrayage débrayable, commandé par levier, Embrayage & force centrifuge Embrayage débrayable, commandé par levier, Embrayage a force centrifuge
de.. ]; A ;:g.v'v;m':‘l;::.'o:' ! S D&ai g rTan [Nombre! Puéﬂ\gl?:xl.
1 1411 G03 030 Cerler d'embrayage, cdlé réductaur . . . 1 1020
la Serc remplacé par illustration 1 |
' 1437 001 0G0 Arbre (sans encoche] . . . . . . . L. |25 100
3 1986 214 DX} Levier & main complet avec poignée . . .| 1 500
4 0244124 001 Ronde ] lam e P i o e b SE o e ] 2
5 0941 054 000 VisGtéledpons M8x25 . . . .. .. .| 1 14
é 1951 111 000 Butée pour levierda main . . . . . . . [sssl 31
7 1940 108 0G0 Vis & téte 6 pans intérisurs M & x 20 |55 5
8 0249028000 Clovcannelé5@x17 . . . . . . . . . o] 3
Pour les aulres piéces voir Planche 16
|
0984027 100 | Embreyage débrayable K 140 (Gothwald) I
T R e e 4 S L T A |
Embrayage & force centrifuge incorporé |
|
9 0937 115000 Arbre d'embrayege . . . . - . L oL L. 1
10 0959111 X0 Cloche d'embrayage . . . ... . . . . . 1
11 0984 490000 = Embroyage a force centrifuge . . . . . . ]
12 0660 006 0G0 Bouchan, a la place de l'illustration 2 . . 2
Pour les auires piéces voir Planche 16
12 PR3 A0 0
PLANCHE 16a Refusez catégoriquement la livraison de piéces d'imitation !
48 ' 49




Embrayage glissant

rFEidnm

PLANCHE 17

50

Embrayage glissant

i e ;g:;mmf'w Désignation Nombre POLf‘ng'_'i’-
(986186 000 | Embraycge glissant cpl, (pr. mentage) . . |
1 0942100000 | Ecrovdcourenne . . . . . . . . . . .. 1 3]
Z 945103000 | Rondelle &lestiqgue . .+ . . . . . . . . . 1 3
3 0952105000 | Moyeu d'embrayage . . . . . . . . .. ] 100
4 0959020000 | Téledefermeture . . . . . . . .. . ., 2 5
5 0952016000 | Cuvettederessort . . . . . . . . . .. 1 88
é 0232 015000 | Ressori d'embroyage . . . . . . . ... 4 15
7 0959100000 | Disque de pression . . . . + « « . . . . 1
8 05592 010 00¢ | Disque inférieur d'embrayage . . . . . . 2 80
9 (9592 019001 | Disque extérieur d’'embraycge . . . . . . 1 162
10 0986 129000 | Couronne d'embrayage cpl. . . . . . . . 1 310
11 1940013201 | GovjonMéx28 . . . . . . ... ... é &
12 0245023002 | Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . 6 04
13 D212 05710025 ECrO UM 6 S e e e s D é 25
14 0960 104 GO0 | Annecu amortisseur . . . .« .« . . 4 4 o 1 5
N'utilisez que des piéces F& S d'origine !
51




Embrayage a force centrifuge

Embrayage & force centrifuge

dh“i?ll. | A Z:g'“&;‘_’”' Designotion Ne=bre| F";‘i‘g‘;’.‘i'-

0982055000 | Embroyage por force centrifuge <pl.,

marche d droite 1:28 . . . . . . . . ] 7440
0982055005 | Embroyege par force centrifuge cpl.,

marche @ gauche1:28 . . . . . . ., |84 7460
0982054000 | Embraycge par force centrifuge cpl., |

|  marche d droite 1:1,8et1:2 . , . . . 1 5040

0782056 005 | Embrayage per force centrifuge cpl., '

marche @ gauche 1:1,8et1:2 . , . | . 1 5040
0982014000 | Embrayage per force centrifuge epl.,

merche a droite, n=3000 . . . . . . . 1 5000
0982014005 | Embroyage por force centrifuge cal.,

marche @ gauche, n = 3020 . . . . . . 1 5000
0962074020 = Embroyage por force centrifuge cpl,,

avec poulie @ courroie trapézoidale,

marche & droite n =3000 . . . . . . . 1

0982074025 | Embraycge par force centrifuge cpl.,
avee poulie 3 courroie trapézoidale,
|  marche d gauche n=3000 . ., . . . 1
09382074012 | Embrayage per force cenirifuge cpl.,
avec poulie & courroie frapézoidole,
marche & droite 1:2
(6 monter sur réducteur) . . . . .. L . 1
(982074015 | Embroyage por force centrifuge cpl., :
cvec poulie @ courroie fropézaidale, |
marche & gouchie 1:2 ,
(@ monter sur réducteur) . . . . . . . . 1
0982 074 (Gl Embraycge per ferce centrifuge cpl.,
avec poulie 4 courroie lrapézoidale,
marche a droite 1:28 . . . . . . .. 1
0982074006 | Embrayage por force centrifuge cpl.,
| avec poulic & courrcie tropézoidale, |
mcrche @ gouche 1:28 ., . ., . . . 1o |
0982056 009 | Embroyage par force centrifuge cpl., |
marche d gauche 1:1,8¢et1:2
(Exécution: Beyer et Liessmann) . . . ., | 1

PLANCHE 18

N'utilisez que des piéces F& S d'origine!

53



Embrayage @ force centrifuge Embrayage d force centrifuge
No. A commonder Désionatian Nombre Poids unit.
drilt. sous No. en or.
1 0982073006 | Carter d'embreyage cpl. [standard] . . . 1 2395
2 0782072005 | Carter d'embrayage cpl. avec bride
0958 040 005 pr. accouplement a %oufons 1
4 0982073 000.8| Carter d'embrayage cpl. avec il 23 . ., .| 1 2730
5 0982073010 | Carter d'embrayage cpl. avec poulie
@ gorges pour courrcie irapézoidala | . 1
6 0982072006 | Carter d embrayage cpl. avec bride '
U5 003 000 pr. eccouplement élastique 1
7 0933004 000 | Paliersanshvile . . . . .. . .., ... 2 94
8 0982071 001 | Moyau d'embrayege cpl. . . . . . . . . 1 1200
8a| (982071006 | Moyeu d'embrayoge cpl., modéle pour
faucheuses et pr. raccordement & bride . 1 1200
9 00490870002 15 Bot | on Sl e e S B e e 2 79
10 0245 023 005 Rondelie élastique pour M 12 . . . ., . . 2 3
11 0942025100 | EcrouépensMI12 . . . . . .. .. S 2 12
12 0958008 005 | Plet de friction cvee garniture {1:28) . . | 1paire| 1890
12’ 0958011005 | Plot de friction cvec garniture
A BN B s R AT e s e "coircl 730
12b 0258 015005 | Plet de friction avec garniture {n = 3000] . |1 peire 630
13 | 0958029000 | Gorniture pour plot de friction . . . . . . 2 15
14 0240076 000 | Vis a téte cylindrique MEx15 . . . . . . | 4 25
15 0949086000 | Gouvjonderetenye . . . . . . . . AT 4 5
14 0942.053 000 | Plotdebulga: . o o i o e 2 25
17 (932038 000 | Ressort pour plot de friction . . . . ., . . | 6
[4 pigces pour stendard) -
(6 i)iéces pour n = 3000)
18 0747 058 005 | Douille entretoise pr. embroyoge por force
centrifuge 0983014000005 . . . . . . 4
19 0644002002 | Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . ., . . . . |sel bes 0.4
20 0945065000 | Rondelle Seeger A14 . . . . . . . . . . 2 | 15
21 | 0946032000 | Rondelle de butée, épaisseur 1,0 mm . . | | sel. 8
| 0946032001 Rondells de butée, époisseur 0,3 mm . . | | bes
22 | 0945050000 | Agrafe circulaire . . . . . . . .. . .. 1 g
23 0%36 033 000 Roue @ choine 18 dents (pr. faucheuses) , . | 1 345
24 0736 034 000 RoFuehd chaine 23 denis (pr. faucheuses ] |
| [ 111 P f e e, s e R A S b SR ) ‘
25 | 0941058000 | Vis 4 téte eylindrique MEx 20 . . . . . . [RSH
26 0997003006 | Chalne /8" x 8", 40 maillens . . . . . . IRe] 880
27 (987 014000 | Maillon raccord pour chaine . . . . , . . e 14
PLANCHE 18 . Refusez catégoriquement la livraison de piéces d'imitation !

55




g ,;~?
AT
;é '—é '3": ) .

Rt
£ 2y

o
b
.

Rty

4
%
i 0
-.A‘z
.' ‘{ *,
C ..' ¥
':'i-’,

X}

x

L g
"\'D;ﬂ' %

ST Y i e
2 '

CIORSIRICR

o, 0
e v %
% z 3 v
. = S
Pt e o
.' - e M e -
e i

o o S
A e
A

= 2\
-

T X o 2

Pk .‘:—'!;.' T

<
T

2 EREY
{.( "-’ ‘\,,»,.‘?, -i.'-; Ay 3 \
"3 LU IR o R
Ay f‘:‘g\ AR ,




